DIRECTORIO DE CENTROS DE ATENCION AL CIUDADANO - MVCS

PROFESIONAL DGAA TELEFONO DE CELULAR / RPM /
CARGO DNI PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS OFICINA RPC DIRECCION
Coordinador 06773979 Lic. Adm Félix Homero Mendoza Vilca 946974693 fmendoza@vivienda.gob.pe Ir. pi 603
r. Piura
Amazonas 041-477001 L
[¢ - Amazonas
Asistente
Coordinador 31665408 Ing. Ambiental Jean Marais Ortiz Reyes 958127682 jortiz@vivienda.gob.pe Calle Alejandro Tafur N.°
Ancash ERICK MAUTINO MINAYA 043 - 234094 424 - Huarupampa -
Asistente 45640444 Lic. Adm. Lucinda Edita Cancha Castro 949780605 Icanchac@vivienda.gob.pe Huaraz
Coordinador 31003842 Arquitecto Marco Anibal Gamarra Samanez 983627233 mgamarra@vivienda.gob.pe .
A . 083 - 322031 Av. El Arco N° 110
purimac Tamburco - Abancay
N 985013334 - 951482013 - . . .
Coordinador 29517251 Abogado Juan Ramos Arapa ramosa@vivienda.gob.pe Calle Los Geranios N° 104
. DANIEL ANTONIO CONCHA 985013334
Arequipa " PEREIRA 054-315694 Urb. Selva Alegre -
Asistente 19194269 He.en José Augusto Farro Gallardo 959651368 afarro@vivienda.gob.pe Cercado-Arequipa
Administracion
Coordinador 40566302 Abogada Marleny Cahuana Quispe 975460216 mcahuanag@vivienda.gob.pe )
Jr. Garcilazo de la Vega
Ayacucho HANS CARLOS NICOLAS RUIZ 066-314746 N°797
Asistente 44867562 Economista Jacqueli Bautista Ayala 993851712 jbautista@vivienda.gob.pe
Coordinador b Julia Clotilde Mendoza Davila 953799557/ 951539515 dozad g b
Cajamarca 18213086 Abog ROSA VICTORIA ORTIZ ROJAS 076367165 (MVCS) mencozac@vivenca.z05:p€ | JR. BANOS DEL INCA Ne
Asistent Angelica Virginia Castafieda 112,114,116 Ramoén
sistente 42794894 Lic. Adm. Valdivia 950236777 acastanedav@vivienda.gob.pe Castilla.
993409208 (P |
Coordinador 23864578 Ing. Civil Yhobed Gohomer Suma Tairo (Personal) / ysuma@vivienda.gob.pe .
C PAUL RICARDO SANCHEZ 084-223759 951534550 (MVCS) AV. HUAYRUROPATA N
usco HUAMAN 1609 - 1611
Asistente 46706054 cPC Vanesa Erika Yanque Soto 964259155 vyanque@vivienda.gob.pe
Coordinador 20025434 Mg. Adm. Angel Arturo Bendezu Cardenas 989314444 bend 4 b Jr. Mayta Capac N| 101
Huancavelica ROSI EVELYN ROJAS CRUZATTI 067 - 452693 abendezu@viviendazob.pe Via mapac
Barrio San Cristobal.
Asistente 44951283 CcpC Marisol Cahuana Pucllas 967900330 -
mvcs_oac_mcp@vivienda.gob.pe
Coordinador 22672898 | Ing. Agronomo Arturo Calderon Romero 956508188 acalderonr@vivienda.gob.pe
Hus 062 - 282244 JIRON 28 DE JULIO N2 636
uanuco 200 PISO HUANUCO
Asistente 44458660 Lic. Adm. Elizabeth Carlosa Quispe Durand 958531291 equisped@vivienda.gob.pe
Coordinador 21489460 Ing. Civil Miguel Angel Vasquez Escate 949633306 (MVCS) mvasqueze@vivienda.gob.pe
| 056-387390 CALLE LOS NARDOS 185,
ca URB SAN ISIDRO
Asistente 41569171 Lic. Adm. Evelyn Gretzel Castro Chacaltana 978558455 ecastroc@vivienda.gob.pe
- ] ] ~ i 951529306 - " 5 .
Coordinador 41366398 Ing. Linet Yadira Mufioz Salinas Imunoz@vivienda.gob.pe Psje. José Maria Arguedas
. KAREM PATRICIA GUILLERMO 964792940 N
Junin RAMIREZ 064-397530 N° 220 EL Tambo.
Asistente 43885619 Contador Jackeline Stephani Pérez Aldana 964870882 ipereza@vivienda.gob.pe HUANCAYO
Coordinador 17851470 Lic. Adm Aurea Petronila Vilca Alfaro 987130437 avilcaa@vivienda.gob.pe
Asistente (D Jr. Diego de Almagro N°
La Libertad [1°"<" Je e | a2a10am cp.c Liliana Lorena Chicoma Diaz JORGE CASANA ARAUJO 044-228167 990900311 Ichicomad@vivienda.gob.pe | 560 - Centro Historico de
icencia Trujillo
Asistente . - o i
72578707 Lic.adm. Mayra Cristina Quiliche Malaver 944493005 mayra.gmv@gmail.com
(Reemplazo)
Coordinador 16701233 Ing. Carlos Martin Guanilo Ramirez ’,‘:M,Ml:: cguanilo@vivienda.gob.pe Calle Los Gladiolos 398
Lambayeque |asistente LILIANA CULQUI LOZADA 074-276564 Urb. Los Parques -
. . 72225292 Economista Dennis Manuel Oliva Vera 948026962 doliva@vivienda.gob.pe .
Administrativo Chiclayo
" . . 951533804 (CAC
Coordinador 40205862 Arquitecta Mirtha Enith Velezmoro Delgado ( ) mvelezmorod@vivienda.gob.pe Av. ides N° 395 -
. 01-2117930 979948777 (Personal) N L
Lima _ Miraflores (Edificio
Lic. en Anexos 5051 - 5050 . o
Asistente 43904285 B Rosario Yenni Ramirez Olivera 955648890 rramirezo@vivienda.gob.pe Interbank - Piso 7°)
Administracién
Luis Segundo Alejandro Gémez
. - ivi lle Ramé tilla N°
Loreto Coordinador 40396359 Ing. Civil Flores RUDY ARNOLD AMADO 065-242077 951534414/965767512 Igomez@vivienda.gob.pe Cal 3e47a;;;n ‘Cas.tl a
Contad -349 - Iquitos
Asistente 05403120 sgbficsr Carmen Lourdes Mufioz Marquez 979048766 cmunozm@vivienda.gob.pe
Mg " " -
i 157! 7! . . Ed| Edi lva Al 1 441, 72 I da.gob.
Madre de Coordinador 5758575 Administracion gar Eduardo Silva Aragon 082.350056 991955441/989372650 esilvaa@vivienda.gob.pe Av. 15 de Agosto N°516 -
i Bach. R | Tsukil Vali Puerto Maldonado
Dios Asistente 44454202 . a.c . aquel Tsu \Imaro aliente 991894141 rvaliente@vivienda.gob.pe
Administracién Gutierrez
Coordinador 04742811 Ing. Civil Milagros Dolores Rodriguez Puma 943602326 mrodriguezp@vivienda.gob.pe Prolongacién. Av. Balta
Moquegua 053-479102 Mz. E, Lote 13 Urb. 50
. Ing. de Sistemas N . . . . - C - Mariscal Ni
Asistente 45930267 N Maritza Fiorella Felipa Quispe 950869070 mfelipag@vivienda.gob.pe asas - Mariscal Nieto
e Informatica
Coordinador 04042574 Ing. Gedlogo Elmer Escandén Cueva 941983876 eescandonc@vivienda.gob.pe PAQUE EL COMERCIO MZ
Pasco JUDITH CRUZ CONDOR 063-280633 N, LOTE 4, SAM JUAN
Asistente 41148194 Contador .P Marcos Vega Yanayaco 963698879 mvegay@vivienda.gob.pe PAMPA, YANACANCHA
Coordinador 16700136 Ing. Civil Javier Enrique Vasquez Exebio 951529298/979813464 javier.vasquez@vivienda.gob.pe Av. Los C 258 Urb. Club
" v. Los Cocos rb. Clu
Piura ROGER REQUENA HUAMAN 073-251945 Grau Mza. C Lote 4, Pura
Asistente 46723785 Lic. Administracién Paola Katherine Cruz Cruz 969687827 peruzc@vivienda.gob.pe
Coordinador 013198360 Ing. Civil Jorge Edson Limachi Mozo HERNAN AUGUSTO ALIAGA 952800050/989376318 limachim@vivienda.gob.pe
Puno BUSTINZA 051-353772 Jr. Lampa N° 135-Puno
Asistente 47124352 CpC Myrian Yovana Limachi Lopez 951032510 mlimachil@vivienda.gob.pe
Ing. Industri 948982159 JIRON SERAFIN
Coordinador 01187222 ng, neus {'IaS Duque Rodriguez Zegarra / drodriguez@vivienda.gob.pe
San Marti Alimentarias EMERSON VELA NORIEGA 042-351034 941983671(MVCS) FILOMENO N° 696 -
an Martin MOYOBAMBA SAN
Asistente 46309922 CPC Rossy Reategui Reguera 951471256 rreategui@vivienda.gob.pe MARTIN
Coordinador 42197282 Ing. Industrial [ Rita Del Rosario Gdmez Rodriguez 989375379 rgamezr@vivienda.gob.pe URB. VINEDOS DE GRACE
Tacna RENE LLIPITA GARCIA (052) 283296 B-1, AV. GENERAL SUAREZ|
Asistente 42649923 Lic. Adm. Judith Mercedes Ardiles Lupaca 989408381 ardiles|@vivienda.gob.pe - CERCADO DE TACNA
Coordinador 03869601 Economista Percy Belupu Querevalu 975519323 943433790 pbelupu@vivienda.gob.pe
T b (072) 280482 - CALLE BOLIVAR N°912
umbes INOPERATIVO CERCADO DE TUMBES
Asistente 41637627 CPC Lizseth Natalia Quiroz Saldafia 938393237 lquirozs@vivienda.gob.pe
Coordinador 40940180 Ing. Agricola Silvia Tamiko Sato Ruiz 985795158 ssator@vivienda.gob.pe -
. YOLANDA MOTTOCCANCHI Jr. Raymondi N° 386 -
Ucayali (061)-281611
Lic. BUSTINZA Pucallpa
Asistente 45130358 . N Prisila Tang Arevalo 954637332 ptang@vivienda.gob.pe
Administracion




